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Równouprawnienie? - nie u lekarza!

Obecnie wiele środowisk dąży do pełnego równouprawnienia płci i z tego powodu często
staramy się ignorować wszelkie różnice występujące między kobietami, a mężczyznami.
Zaniepokojeni naukowcy apelują jednak, że w niektórych przypadkach tego typu podejście
może mieć wręcz fatalne skutki. 
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Dowodem na to są badania przeprowadzone niedawno
na Padua University Hospitalna (Włochy), z których wynika, że ciała kobiet i mężczyzn zupełnie
inaczej reagują na powszechnie stosowane leki, takie jak np. aspiryna. Odmiennie przechodzimy
również niektóre choroby, a konkretnie nowotwory, osteoporozę, a także schorzenia dotyczące
wątroby oraz układu krążenia. Przykładowo, zawał serca objawia się u kobiet nudnościami oraz
uciskiem w podbrzuszu, czyli zupełnie inaczej niż w przypadku mężczyzn odczuwających raczej silny
ucisk w piersi i ostry ból promieniującym na lewe ramię.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl
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Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.

 
23-03-2026

Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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